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OMIUTHHA FPAYAHHIIA
KOMUNA E GRAGCANICES
MUNICIPALITY OF GRACANICA

Né baz€ ¢ nenit 12 paragrafi 2 pika d) dhe nenit 58 pika j) t& Ligjit nr.03/L-040 pér
vetégeverisjen lokale (“Gazeta zyrtare e RK-s&”, nr.28/2008), nenit 13 paragrafi 1 dhe nenit 32
-paragrafi 1-pika-i)-t&-Statutit t¢ Komunés s& Graganicés-nr.6320/15 nga 22.10.2015, Kuvendi
Komunal i Graganicés né mbledhjen e teté té rregulit, e mbajtur mé datén 26.12.2023, merr kété:
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pér miratimin e Raportit t€ kryetares sé komunés pér punén e drejtorive t¢ Komunés sé
Graqamces per penudhen pre_] 31 05 2023'(19:1 mé 30.11 2023

Neni 1

Miratohet Raporti i kryetares s& komunés pér punén e drejtorive t& Komungs sé
Gracanicgs pér periudhén prej 31.05.2023 deri mé 30.11.2023.

Neni 2

Pjes¢ pérbérése e kétij Vendimi éshté Raporti i kryetares s& komunés pér punén e
drejtorive t¢ Komunés s& Graganicés pér periudhén prej 31.05.2023 deri mé 30.11.2023, i cili
pérmban:

- Hyrje
- Drejtoria pér Administraté
- Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
- Drejtoria pér Inspekcion
- Drejtoria pér Arsim dhe Kulturé
| - Drejtoria pér Zhvillim Ekonomik dhe Integrime Evropiane )
- Drejtoria pér Shéndetési dhe Mirégenien Sociale
- Drejtoria pér Urbanizém, Planifikim dhe Mbrojtjen e Mjedisit

- Drejtoria pér Shérbime Publike dhe Situata Emergjente




- Drejtoria pér Kadastér
- Drejtoria pér Bujqési dhe Pylltari
- Drejtoria pér Rini dhe Sport
Neni 3

Vendimi hyn ng fuqgi ditén e publikimit t& vendimit né ueb-fagen zyrtare t& komunés.




